工程名称 北京轻联富文新特印刷有限公司工业标准厂房及附属设施用房项目外电源工程  

建设地点 北京顺义天竺空港工业区B区

建设规模

新建电力管线114米、电力井4座，新敷设电缆8838米，安装10台环网柜及分界室相关设备

，安装6台干式变压器及配电室相关设备。

质量标准 合格

中标范围

北京轻联富文新特印刷有限公司工业标准厂房及附属设施用房项目外电源工程的高、低压

柜、变压器安装、管线敷设、电缆敷设及其附属工程等全部施工内容及为完成与市政、园

林等行政主管单位办理相关手续及协调工作、协调电力主管部门进行竣工验收、通电等所

需的全部工作。

中标价格小写： 25927086.53 元    大写： 贰仟伍佰玖拾贰万柒仟零捌拾陆元伍角叁分

中标工期 124 日历天
计划开工日期 2023年12月5日

计划竣工日期 2024年4月8日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京轻联富文新特印刷有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  11  月  24  日